Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

 EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 4/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ, inscrita no CNPJ sob o nº 77.774.669/0001-65.

CONTRATADA: NATHAN ANDRYJAK SCARIOT 08019823913, inscrita no CNPJ

sob o nº 20.430.866/0001-40.

ORIGEM DO CONTRATO: Dispensa de Licitação nº 6/2023 – Processo

Administrativo nº 23/2023.

OBJETO: Acréscimo quantitativo ao Contrato nº 4/2023, nos termos do art. 125 da

Lei nº 14.133/2021, e de acordo com o subitem 6.1.8 da Cláusula Sexta do contrato.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 125 da Lei nº 14.133/2021.

VALOR TOTAL: O valor total do contrato que era de R$ 6.450,00 (seis mil

quatrocentos e cinquenta reais) passa a ser de R$ 8.050,25 (oito mil e cinquenta

reais e vinte e cinco centavos), correspondendo a um percentual de 24,81% de

acréscimo em relação ao valor contratual original.

Mariópolis, 30 de novembro de 2023.

Solismar Germiniani de Souza

Presidente

Ano VII – Edição nº 0266 -  www.mariopolis.pr.leg.br  - Quinta-feira, 30 de novembro de 2023 - Página 1/1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2023-11-30T09:44:38-0200
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1